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Однокомнатную кв. сдаю на Клыкова

Курск, Россия

Однокомнатная квартира на пр. Клыкова 49, 4 эт. новая, меблирована полностью, ТВ, 7000 руб.+ ком. усл. т.8-903-639-23-65

  

 Цена: 7 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: уместен

Булгакова Людмила 8-903-639-23-65 пр-т Энтузиастов 2а, кв.52
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